
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 21 квітня 2023 р. Чернігів № 190 

 

Про створення Державного 

підприємства „Агентство 

місцевих доріг Чернігівської 

області” 
 

Відповідно до Господарського кодексу України,  Цивільного кодексу 

України, статей 6, 19 Закону України „Про місцеві державні адміністрації”, 

законів України „Про управління об’єктами державної власності”, „Про 

автомобільні дороги”, враховуючи розпорядження Кабінету Міністрів 

України від 02.10.2013 № 759-р „Про передачу автомобільних доріг 

загального користування місцевого значення”, та з метою забезпечення 

сталого функціонування автомобільних доріг загального користування 

місцевого значення 

з о б о в ’ я з у ю :  

1. Створити юридичну особу публічного права – Державне 

підприємство „Агентство місцевих доріг Чернігівської області”. 

2. Затвердити Статут Державного підприємства „Агентство місцевих 

доріг Чернігівської області” (додається). 

3. Покласти виконання обов’язків директора Державного  

підприємства „Агентство місцевих доріг Чернігівської області” на 

МИСНИКА Олександра Івановича ((вилучено персональні дані)). 

4. МИСНИКУ Олександру Івановичу ((вилучено персональні дані)) 

забезпечити державну реєстрацію Державного підприємства „Агентство 

місцевих доріг Чернігівської області”. 

5. Визначити Управління капітального будівництва Чернігівської 

обласної державної адміністрації уповноваженим органом управління 

Державним підприємством „Агентство місцевих доріг Чернігівської області”.  

6. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 

заступника голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом 

обов’язків. 

 

Начальник                                                                                     В’ячеслав ЧАУС 

 


